
Municipalidad de Hualpén
FPS - SUBSIDIOS
SUB-DEPTO. ADMINISTRACION DE SUBSIDIOS COMUNA        :  Hualpén

DECRETO N°  :  829

FECHA            :  20/03/2009

V   I   S   T   O   S   :

''

D   E   C   R   E   T   O   : 

                                                                 ASIGNESE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE ALCANTARILLADO DE AGUAS 
SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACION SE INDICAN:

% SUB N° SERVICIO C APELLIDO PATERNO MATERNO NOMBRES RUT N° DEC FEC.INI. DIRECCION PUNTAJE

67 00001123042-3 1 VÁSQUEZ MAGGI GINA ANTONIETA 8981096-5 829 01/04/2009 LOS PITIOS 782           2072

67 00003636917-5 2 TORRES FIGUEROA ALEJANDRA DE LA PAZ 10055731-2 829 01/04/2009 PASAJE 5 583             2072

67 00001675482-K 3 ARIAS PEREIRA CRISTOALINA LUZ 14373727-6 829 01/04/2009 QUENCHI 8427             2087

67 00001120060-5 4 CORNEJO NARVÁEZ ESTER DEL CARMEN 10663049-6 829 01/04/2009 LOS ZORZALES 7962 36     2093

67 00001467309-1 5 ESPINOZA BELMAR EVELYN ANDREA 13954294-0 829 01/04/2009 NORUEGA 1492             2112

67 00001573128-1 6 GONZÁLEZ ZÚÑIGA MARÍA ISABEL 6167904-9 829 01/04/2009 AVENIDA GRECIA 0 1 3264  2135

67 00001677463-4 7 PAREDES ULLOA LEONOR DEL CARMEN 10928467-K 829 01/04/2009 AVENIDA CURANILAHUE 0 21 2136

67 00001453274-9 8 QUILODRÁN FIGUEROA OSCAR RENÉ 5188144-3 829 01/04/2009 MARSELLA 1443            2174

67 00001368749-8 9 HIDALGO MORAGA RICARDO 6317624-9 829 01/04/2009 SILESIA 3245             2174

67 00001203850-K 10 HENRÍQUEZ RAMÍREZ ROSA ESTER 5448347-3 829 01/04/2009 QUENCHI 8691  21         2185

67 00001569586-2 11 ENRÍQUEZ MOYA LILIANA 6652479-5 829 01/04/2009 LEBU 741                 2222

43 00001370149-0 12 ALTAMIRANO SANHUEZA GLADYS DEL CARMEN 6521000-2 829 01/04/2009 BOSNIA 2301              2245

43 00004219996-6 13 PARRA DELGADO JOSÉ ESTEBAN 9025097-3 829 01/04/2009 PASAJE 25 2481           2316

43 00001368987-3 14 VALENZUELA CAVIERES JUAN RAÚL 9743707-6 829 01/04/2009 CALMAR 2240              2349

43 00001291714-7 15 MORA ZAMBRANO MARIELA ANDREA 16035859-9 829 01/04/2009 MAR ADRIATICO 5009       2359

43 00001278638-7 16 LÓPEZ GARRIDO ERCITO ENRIQUE 7390272-K 829 01/04/2009 ALICANTE 3888            2460

43 00001452742-7 17 VALENZUELA BRAVO MARÍA ISABEL 7384943-8 829 01/04/2009 HELSINKI 3152            2523

43 00001366173-1 18 ASTETE ASTETE MARTA DEL CARMEN 6049497-5 829 01/04/2009 ROMA 2718                2597

43 00001573184-2 19 BELLO OJEDA RUBÉN PEDRO 5991000-0 829 01/04/2009 AVENIDA LA RECONQUISTA 00 2624

43 00001359012-5 20 ARÉVALO GALDAMES YOHANNA EVELYN 15177250-1 829 01/04/2009 RUMANIA 2958             2637

43 00001465783-5 21 LAVÍN AGUAYO LUIS ALBERTO 6167640-6 829 01/04/2009 YUGOESLAVIA 1798  INTE   2657

43 00001763017-2 22 GALINDO ESPINOZA YEMIL ELIANA 9371469-5 829 01/04/2009 SUECIA 2914              2811

43 00004426125-1 23 ÁVILA ROJAS REINALDO ARTURO 14393167-6 829 01/04/2009 PASAJE 21 76             2922

43 00001469941-4 24 MARTÍNEZ CISTERNAS KARLA ISABEL 15646743-K 829 01/04/2009 LONDRES 2267             2927

43 00003797819-1 25 ÁLVAREZ BURGOS ERIKA DEL TRÁNSITO 11448188-2 829 01/04/2009 PASAJE 14 2630           2983

43 00001369106-1 26 LAGOS CAÑOLES DORCAS NOEMÍ 10171376-8 829 01/04/2009 CALMAR 2316              3034

43 00001465783-5 27 LAVÍN MORALES LORENA ELIZABETH 11790296-K 829 01/04/2009 YUGOESLAVIA 1798  INTE   3046

43 00001679549-6 28 AROCA CÁCERES LUCY ESTER 6754828-0 829 01/04/2009 AVENIDA GRECIA 435       3061

43 00001451251-9 29 ALARCÓN SANZANA SAMUEL ROLANDO 12027868-1 829 01/04/2009 BARCELONA 3033           3212

43 00003714526-2 30 CHÁVEZ ARANEDA EDUARDO FRANCISCO 4838292-4 829 01/04/2009 CALLE 4 0 5524           3226

43 00001760364-7 31 VILLANUEVA MORA PATRICIA ELIZABETH 11290667-3 829 01/04/2009 HAMBURGO 3177            3269

43 00001675804-3 32 ALARCÓN MUÑOZ JUAN FERNANDO 10653845-K 829 01/04/2009 PATRIA NUEVA 403         3281

43 00001118247-K 33 SAGREDO CUADRO OSCAR RUBÉN 11680841-2 829 01/04/2009 ARTEAGA ALEMPARTE 8099   3299

43 00001680690-0 34 PINCHEIRA FLORES MARCELA ALEJANDRA 14210237-4 829 01/04/2009 LANCO 576                3315

43 00001451622-0 35 BRIONES BRUNA CHRISTIAN HERNÁN 11423446-K 829 01/04/2009 VALENCIA 3055            3383

43 00001351564-6 36 HENRÍQUEZ HENRÍQUEZ MARÍA DEL PILAR 3332987-3 829 01/04/2009 POLESIA 3499             3398

43 00001685205-8 37 BELMAR CANALES BERTA GUACOLDA 6237649-K 829 01/04/2009 AVENIDA COLON 8073 15    3398

43 00001469178-2 38 TORRES TEJOS MARÍA INÉS 4475506-8 829 01/04/2009 BRISTOL 2346             3420

43 00001289285-3 39 MORA TORRES BENITO DEL CARMEN 7882923-0 829 01/04/2009 ROSTOCK 4504             3423

43 00001197263-2 40 VÁSQUEZ VERA ELIANA BERNARDINA 4340829-1 829 01/04/2009 TREHUACO 578             3442
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43 00003625066-6 41 ORTEGA FIGUEROA CRISTIAN ALEX 12146430-6 829 01/04/2009 MACEDONIA 2401           3443

43 00001287983-0 42 GAETE BARBOA GRACIELA DEL CARMEN 6038943-8 829 01/04/2009 BERLIN 4434              3453

43 00001670519-5 43 MEZA SALAMANCA OLAYA FLOR DEL MAR 12382171-8 829 01/04/2009 CORRAL 8627 INT          3617

43 00001126283-K 44 CABEZAS CONTRERAS LUIS ADÁN 10836111-5 829 01/04/2009 LOS ANGELES 201          3623

43 00001355911-2 45 ULLOA JARA JACQUELINE DEL CARMEN 14403973-4 829 01/04/2009 TIRANA 3187  PIEZA       3653

43 00003623722-8 46 MACÍAS MARTÍNEZ ARTURO RAMÓN 9719167-0 829 01/04/2009 MACEDONIA 2339           3804

43 00001367762-K 47 NAVARRO CHAMORRO MANUEL SEGUNDO 6721344-0 829 01/04/2009 PASAJE 1 2371            3848

43 00001279009-0 48 RIFFO ESPINOZA VÍCTOR ALFONSO 4068703-3 829 01/04/2009 MADRID 3483              3867

43 00001207777-7 49 BRITO NOVOA TERESA EDITA 11179018-3 829 01/04/2009 MAÑIL 622                3895

43 00001365872-2 50 MORA CERRO JAIME HERNÁN 7665369-0 829 01/04/2009 ESTAMBUL 2756            3904

43 00001196094-4 51 YUBINI GIUSTI LLANELA ANDREA 14417096-2 829 01/04/2009 TOMECO 544               3921

43 00001677148-1 52 SALAZAR VIDAL DELIA DEL ROSARIO 6282197-3 829 01/04/2009 AVENIDA LA RECONQUISTA 0 3954

43 00001563580-0 53 ROJAS ALTAMIRANO FILAMIR DEL CARMEN 6047094-4 829 01/04/2009 ATENAS 3776              4101

43 00001287192-9 54 VILLANUEVA ANDRADES JAIME 3123784-K 829 01/04/2009 AVENIDA BREMEN 875       4124

43 00001281214-0 55 MIRANDA CABRERA MARÍA VERÓNICA 9567883-1 829 01/04/2009 CADIZ 3740               4133

43 00001366103-0 56 MUÑOZ BARRERA PATRICIA DEL CARMEN 8562446-6 829 01/04/2009 ROMA 2640                4149

43 00001289642-5 57 GONZÁLEZ ALARCÓN CLAUDIA ESTER 14403237-3 829 01/04/2009 MAR CASPIO 4902          4171

43 00001371283-2 58 ALVIAL ARISMENDI INÉS ESTER 11291527-3 829 01/04/2009 NAVARRA 2336             4173

43 00001121712-5 59 CISTERNAS NAVARRETE RUTH JEANETTE 9313506-7 829 01/04/2009 LOS PEQUENES 7857        4216

43 00001124701-6 60 DE LA JARA VÁSQUEZ BELLA HORTENSIA 7503527-6 829 01/04/2009 NACIMIENTO 131           4310

43 00001291637-K 61 LILLO RIVAS LUIS ARTURO 9562293-3 829 01/04/2009 MAR ADRIATICO 4933       4367

43 00001470144-3 62 REYES NEIRA ALBERTO CELEDONIO 5597060-2 829 01/04/2009 NORUEGA 1803             4427

43 00001574430-8 63 VERA MORENO DANIEL EDISON 4805529-K 829 01/04/2009 LAS PALMAS 1158          4427

43 00001275124-9 64 MELLADO BURGOS JUAN BAUTISTA 7271070-3 829 01/04/2009 IRLANDA 3673             4441

43 00001464754-6 65 CASTILLO NAVARRETE EDUARDO NORBERTO 4547359-7 829 01/04/2009 DUBLIN 2660              4461

43 00004188174-7 66 SUÁREZ PEÑAIPIL CRISTIAN JAIME 12975007-3 829 01/04/2009 PASAJE 4 4006            4559

43 00001366103-0 67 MUÑOZ BARRERA RICARDO ISMAEL 7658617-9 829 01/04/2009 ROMA 2640                4630

43 00001569075-5 68 SÁEZ POZA HUMBERTO LUIS 4836606-6 829 01/04/2009 ALICANTE 821             4700

43 00001451846-0 69 AROS GONZÁLEZ ANGEL HERIBERTO 5400725-6 829 01/04/2009 CADIZ 3130               4737

43 00001279807-5 70 OVIEDO CONTRERAS DAYANA ALFONSINA 15647075-9 829 01/04/2009 MADRID 3683              4811

43 00001467897-2 71 GUZMÁN MARTÍNEZ RAMÓN SEGUNDO 4075371-0 829 01/04/2009 DINAMARCA 1537           4902

43 00001671282-5 72 GONZÁLEZ ULLOA JACQUELINE DEL CARMEN 9318704-0 829 01/04/2009 CALBUCO 8536             4946

43 00004046256-2 73 TRONCOSO FUENTES JUAN ANTONIO 9361020-2 829 01/04/2009 AVENIDA 2 00 525         4959

43 00001366404-8 74 VALENZUELA INÉS 3039721-5 829 01/04/2009 GIBRALTAR 2613           4964

43 00001279219-0 75 ALARCÓN ALARCÓN NAYADE DEL CARMEN 9067286-K 829 01/04/2009 TARRAZA 3951             4987

43 00001759181-9 76 VÁSQUEZ CARTES MIGUEL ANGEL 9296676-3 829 01/04/2009 ATENAS 3076              5013

43 00001287297-6 77 BARRERA VALDÉS ESTER DEL CARMEN 7803125-5 829 01/04/2009 COLONIA 936              5070

43 00001121383-9 78 CUBILLOS LIRA ANA VERÓNICA 9124506-K 829 01/04/2009 LOS TIUQUES 824          5083

43 00001282236-7 79 VALENCIA CARRASCO LUCÍA EDELMIRA 4468622-8 829 01/04/2009 BARCELONA 3785           5219

43 00001457145-0 80 BUSTAMANTE HENRÍQUEZ LUIS ALBERTO 3623521-7 829 01/04/2009 SUIZA 2819               5351

43 00001568956-0 81 QUEZADA SUAZO RUBÉN ALFONSO 16600129-3 829 01/04/2009 BADALONA 774             5652

43 00001205642-7 82 MUÑOZ CASTILLO MERCEDES DEL CARMEN 6892709-9 829 01/04/2009 C PEZOA 8723             5658

43 00001367867-7 83 MUÑOZ ANDRADES MARGARITA DEL CARMEN 9650858-1 829 01/04/2009 PASAJE 1 2527            5827

43 00001369974-7 84 FONSECA CEA GISELA DEL CARMEN 10169487-9 829 01/04/2009 SERVIA 3379              5910

43 00001357808-7 85 HERNÁNDEZ ERICES IVÁN OMAR 10418294-1 829 01/04/2009 PASAJE 1 2814            5914

43 00001288543-1 86 HENRÍQUEZ MAGGIOLO MARCO ANTONIO 8150329-K 829 01/04/2009 MUNICH 4517              5914

43 00001758313-1 87 AGURTO CONTRERAS CECILIA DE LAS NIEVES 5773071-4 829 01/04/2009 GRECIA 856               5914

43 00001452973-K 88 MUÑOZ ROA ARTURO SALVADOR 10199140-7 829 01/04/2009 MADRID 3179              6081

43 00004363188-8 89 CORTÉS MACHUCA MARÍA ELIZABETH 9923051-7 829 01/04/2009 LETONIA 4456             6134

43 00001571294-5 90 LÓPEZ TRONCOSO ROSA DEL CARMEN 9289015-5 829 01/04/2009 LANCO 733                6357

43 00001279009-0 91 REY HERRERA GERARDO ABEL 10970979-4 829 01/04/2009 MADRID 3483              6366

43 00001367440-K 92 RIQUELME SOTO SILVIA ELENA 7788252-9 829 01/04/2009 PASAJE 1 2464            6373
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43 00001683994-9 93 BELLO ARANEDA PETRONILA DEL CARMEN 2908802-0 829 01/04/2009 AVENIDA COLON 8232  22   6400

43 00001126283-K 94 CABEZAS RICARDO 4142603-9 829 01/04/2009 LOS ANGELES 201          6477

43 00001361280-3 95 SAAVEDRA NOVOA JIRINELDO 3506487-7 829 01/04/2009 HUNGRIA 2762             6494

43 00004042434-2 96 FLORES ZAPATA HÉCTOR FRANCISCO 8800409-4 829 01/04/2009 PASAJE 8 2666            6551

43 00001280801-1 97 EYDE VEGA JULIO ZENÓN 10594416-0 829 01/04/2009 VALENCIA 3593            6565

43 00001452665-K 98 CONTRERAS GARRIDO LUIS ALBERTO 3855854-4 829 01/04/2009 IRLANDA 3179             6611

43 00001468555-3 99 GÓMEZ RIFO JUANA IRMA 2783599-6 829 01/04/2009 YUGOESLAVIA 1486         6667

43 00003714610-2 100 SANHUEZA COFRÉ CLAUDIO MARCELO 12067224-K 829 01/04/2009 PASAJE 10 6028           6723

43 00001291987-5 101 TAPIA GARRIDO PASCUALA DEL CARMEN 8637494-3 829 01/04/2009 MAR EGEO 5003            6809

43 00001453869-0 102 ROJAS ARREDONDO HÉCTOR HERNANDO 4313557-0 829 01/04/2009 MADRID 3066              6850

43 00001288823-6 103 DONOSO VERA JULIO ALFONSO 9427734-5 829 01/04/2009 FRANCKFORT 4453          6904

43 00001571175-2 104 GARCÍA ROA DESIDERIO 10001314-2 829 01/04/2009 SICILIA 8191             6940

43 00001757718-2 105 HERRERA ALARCÓN XIMENA IVONNE DEL CARMEN 9893753-6 829 01/04/2009 ATENAS 3107              6950

43 00001465195-0 106 REYES OÑATE JORGE ENRIQUE 9329674-5 829 01/04/2009 LONDRES 2510             7031

43 00001573520-1 107 GONZÁLEZ VELÁSQUEZ LEONISA DEL CARMEN 7156874-1 829 01/04/2009 AVENIDA GRECIA 00 6 3245 7041

43 00001674747-5 108 GAJARDO CÁCERES ANA JULIA 8600300-7 829 01/04/2009 CHONCHI 8453             7056

43 00001122643-4 109 REBELLO MAASS DORIS DEL ROSARIO 8240546-1 829 01/04/2009 LOS GORRIONES 621 4      7062

43 00001756017-4 110 JARA SANHUEZA MARCELO DANIEL 11985261-7 829 01/04/2009 SICILIA 2869             7255

43 00001685576-6 111 NORAMBUENA BRAVO NELSON EDGARDO 7267107-4 829 01/04/2009 AVENIDA COLON 7510 9     7259

43 00001464684-1 112 HIDALGO RIVAS INÉS DEL CARMEN 4790184-7 829 01/04/2009 YUGOESLAVIA 1697         7297

43 00001680522-K 113 SANHUEZA PARRA ROSA DEL CARMEN 15179952-3 829 01/04/2009 CONTULMO 555             7650

43 00001675552-4 114 SAN MARTÍN REYES JUAN JOSÉ 6534298-7 829 01/04/2009 PUERTO OCTAY 8436        7833

43 00001351333-3 115 GONZÁLEZ SOTO MARCELINO SEGUNDO 3095498-K 829 01/04/2009 SILESIA 3631             7898

43 00001360517-3 116 SILVA SÁEZ ESTER DEL CARMEN 13852911-8 829 01/04/2009 GIBRALTAR 2746           7920

43 00001571343-7 117 ANDRADE SALAS JUAN ANTONIO 6180545-1 829 01/04/2009 LANCO 716                7947

43 00001468268-6 118 SARAVIA AGUILERA PEDRO LEONEL 8232458-5 829 01/04/2009 YUGOESLAVIA 1572         7985

43 00001759790-6 119 MOLINA MALDONADO LUIS ALBERTO 5602831-5 829 01/04/2009 HAMBURGO 3019            8010

43 00001674390-9 120 ARROYO HENRÍQUEZ CECILIO ESTEBAN 2573141-7 829 01/04/2009 CHAITEN 8397  44         8019

43 00001369960-7 121 SEPÚLVEDA SALINAS ARMANDO ENRIQUE 8055050-2 829 01/04/2009 SERVIA 3371              8024

43 00003716654-5 122 MARTÍNEZ CONEJEROS JUAN ALBERTO 7617198-K 829 01/04/2009 PASAJE 20 1094           8048

43 00001567906-9 123 BUSTAMANTE PEZO ENRIQUE ROQUE 5539276-5 829 01/04/2009 PATRIA NUEVA 798         8099

43 00004019873-3 124 BOBADILLA FUENTES LORENA DEL CARMEN 14468373-0 829 01/04/2009 UNIHUE 4635              8143

43 00001363450-5 125 OVANDO ÁGUILA MARCO ANTONIO 8859110-0 829 01/04/2009 TIRANA 2391              8264

43 00001367769-7 126 REYES URRA JOSÉ BENITO 8299003-8 829 01/04/2009 PASAJE 1 2381            8327

43 00001466091-7 127 ALTAMIRANO PEREIRA JOSÉ EDUARDO 5253225-6 829 01/04/2009 DOVER 2553               8343

43 00001354259-7 128 BUSTOS BUSTOS ISNELDA LIDIA 967645-7 829 01/04/2009 GIBRALTAR 3445           8377

43 00001277833-3 129 CASTRO ROJAS MARÍA OFELIA 5553376-8 829 01/04/2009 LAS PALMAS 3345 23       8624

43 00001766671-1 130 PEÑA ANCATRIO GLADYS ELENA 8982611-K 829 01/04/2009 HAMBURGO 2771            8641

43 00001285295-9 131 AGUILAR JOSÉ ALEJANDRO 14637163-9 829 01/04/2009 BENEVENTO 1096           8641

43 00001670519-5 132 ANDRADE RODRÍGUEZ LUIS WASHINGTON 7783880-5 829 01/04/2009 CORRAL 8627 INT          8665

43 00001571714-9 133 CARMONA NECULPÁN JUANA 3606007-7 829 01/04/2009 LEBU 657                 8758

43 00001460470-7 134 RUIZ PARADA MARINA DEL CARMEN 5132642-3 829 01/04/2009 YUGOESLAVIA 1249         8863

43 00001455444-0 135 VERA RIVAS TERESITA 3091559-3 829 01/04/2009 FINLANDIA 1787           8883

43 00001356002-1 136 MEDINA GAETE INÉS 5994725-7 829 01/04/2009 OSTRAVA 2049             8911

43 00001370807-K 137 SANDOVAL BELTRÁN SERGIO HERNÁN 8816706-6 829 01/04/2009 SARAJEVO 3489            8946

43 00001756654-7 138 LARENAS PARRA GLORIA ELISA 5515993-9 829 01/04/2009 GENOVA 3063              8978

43 00001758677-7 139 APARICIO CASTILLO MARINA ADRIANA 5485015-8 829 01/04/2009 SUECIA 3048              9018

43 00001371773-7 140 PEREIRA VILLEGAS YENNY PAMELA 12381784-2 829 01/04/2009 LAS ROCAS 240            9084

43 00001279737-0 141 CONTRERAS MOLINA DAGOBERTO HARRY 4739629-8 829 01/04/2009 BARACALDO 3883           9091

43 00001675475-7 142 GRANDÓN ARANEDA JOSÉ CIPRIANO 3673839-1 829 01/04/2009 PERQUENCO 0145           9213

43 00001670365-6 143 VILLANUEVA AGUILERA LUIS HUMBERTO 3539035-9 829 01/04/2009 CARAMPANGUE 379          9245

43 00001355813-2 144 BARRA FERNÁNDEZ JUAN INÉS 3171531-8 829 01/04/2009 RUMANIA 3155             9292



Municipalidad de Hualpén
FPS - SUBSIDIOS
SUB-DEPTO. ADMINISTRACION DE SUBSIDIOS

COMUNA        :  Hualpén

DECRETO N°  :  829

FECHA            :  20/03/2009

PAGINA            :  4

% SUB N° SERVICIO C APELLIDO PATERNO MATERNO NOMBRES RUT N° DEC FEC.INI. DIRECCION PUNTAJE

43 00001124512-9 145 FLORES RIOSECO ARIEL ALEJANDRO 11898324-6 829 01/04/2009 BIO BIO 9134             9316

43 00003623736-8 146 CASTILLO MORALES RAÚL OSVALDO 10878071-1 829 01/04/2009 MACEDONIA 2335           9318

43 00001274858-2 147 BUSTOS VEGA JUAN BAUTISTA 3773943-K 829 01/04/2009 HELSINKI 3226  Int.      9384

43 00001365256-2 148 RIVAS SANHUEZA FRANCISCO JAVIER 5307865-6 829 01/04/2009 ESTAMBUL 2432            9391

43 00001682405-4 149 MATUS FERNÁNDEZ JOSÉ ORLANDO 2730063-4 829 01/04/2009 AVENIDA CURANILAHUE 0 15 9424

43 00001566800-8 150 KETTERER TORRES FRANK MARCELO 12918110-9 829 01/04/2009 CARTAGENA 1246           9479

43 00001460421-9 151 ANDRADES SAAVEDRA EDUARDO ENRIQUE 12019519-0 829 01/04/2009 YUGOESLAVIA 1299 INT     9515

43 00001199545-4 152 JIMÉNEZ VALENCIA RAÚL GERMÁN 7226914-4 829 01/04/2009 QUIRIHUE 8760            9580

43 00001678534-2 153 RAMÍREZ VIVEROS CARLOS ARTURO 3448610-7 829 01/04/2009 AVENIDA CURANILAHUE 206 5 9597

43 00001364745-3 154 PARDO CORTÉS ESTER DEL TRÁNSITO 9508989-5 829 01/04/2009 GIBRALTAR 2577           9634

43 00001362701-0 155 VELOZO SALVO LUIS ALBERTO 8412170-3 829 01/04/2009 BOHEMIA 2310             9634

43 00001359348-5 156 GONZÁLEZ MORALES GUILLERMO 3697821-K 829 01/04/2009 RUMANIA 2691             9680

43 00001669021-K 157 ROMERO ALARCÓN EMILIA DEL CARMEN 6017446-6 829 01/04/2009 AVENIDA LA RECONQUISTA 00 9688

43 00001574465-0 158 LILLO CRUCES LUIS ARMANDO 4352507-7 829 01/04/2009 LAS PALMAS 1145          9705

43 00001453204-8 159 CUEVAS GODOY MARÍA ALICIA 2133415-4 829 01/04/2009 BULGARIA 3152            9710

43 00001453967-0 160 NOVOA MUÑOZ MARÍA CIRILA 3657172-1 829 01/04/2009 MADRID 3045              9711

43 00001578679-5 161 PEÑA RAMÍREZ NUVIA DEL PILAR 2622609-0 829 01/04/2009 VALENCIA 3286  43        9711

43 00001673326-1 162 DURÁN COLOMA WALTON IRINEO 3291989-8 829 01/04/2009 CHAITEN 8551             9711

43 00001668776-6 163 BARRA MARINA ROSA 4848155-8 829 01/04/2009 AVENIDA LA RECONQUISTA 38 9711

43 00001366845-0 164 RODRÍGUEZ VILLIVAR CLEMILDA ROSA 4628132-2 829 01/04/2009 ROMA 2289                9711

43 00001365991-5 165 SANHUEZA RUTH MARÍA 6090155-4 829 01/04/2009 ROMA 2683                9711

43 00001208575-3 166 INOSTROZA MUÑOZ DANIEL ANTONIO 5360014-K 829 01/04/2009 MENQUE 9305              9741

43 00001351116-0 167 VALENZUELA MATAMALA MAXIMILIANO 6917996-7 829 01/04/2009 POLONIA 3576             9747

43 00001354560-K 168 INOSTROZA REYES LIDIA DEL CARMEN 1688350-6 829 01/04/2009 NAVARRA 1969             9748

43 00001278701-4 169 COLOMA TORRES ROSALBA 2980259-9 829 01/04/2009 ZARAGOZA 3408            9763

43 00001665220-2 170 AGUILAR PINILLA FRANCISCO ALFREDO 6046546-0 829 01/04/2009 HUALQUI 681              9778

43 00001282684-2 171 SILVA SEPÚLVEDA ROSA ETELVINA 8798461-3 829 01/04/2009 SAJONIA 1283             9803

43 00001458307-6 172 BELTRÁN LUIS ERNESTO 3435467-7 829 01/04/2009 FINLANDIA 1568           9849

43 00001766097-7 173 GONZÁLEZ OJEDA JOSÉ HIPÓLITO 2482715-1 829 01/04/2009 AVENIDA LAS GOLONDRINAS 1 9849

43 00001684841-7 174 TRONCOSO VERA CLORINDA VIORLANDA 3470898-3 829 01/04/2009 CALLE PERALES 16         9856

43 00001670064-9 175 MONSALVES FERNÁNDEZ SANDRA JEANNETTE 9946384-8 829 01/04/2009 PURRANQUE 8528           9870

43 00001761897-0 176 GUTIÉRREZ RIOSECO JOSÉ ORLANDO 4969135-1 829 01/04/2009 NAPOLES 2821             9895

43 00001291847-K 177 LEIVA GARRIDO REINALDO JOSÉ 7215339-1 829 01/04/2009 MAR EGEO 4976            9914

43 00001288137-1 178 PIZARRO YÁÑEZ LINO ENRIQUE 6653821-4 829 01/04/2009 ESSEN 4379               9937

43 00001367734-4 179 HERRERA ÁVILA MARÍA LINA 4982088-7 829 01/04/2009 PASAJE 1 2339            9943

43 00003626151-K 180 RAMOS SAN MARTÍN JESSICA LORETO 10278894-K 829 01/04/2009 ISTRIA 2394              9947

43 00001467897-2 181 GUZMÁN PARRA RAMÓN ABEDNEGO 9635610-2 829 01/04/2009 DINAMARCA 1537           9954

43 00001198257-3 182 RUBILAR GONZÁLEZ PETRONILA ERCILIA 5454085-K 829 01/04/2009 TRANCURA 8939            9968

43 00001292309-0 183 SEGURA GAJARDO OLGA DEL CARMEN 2424775-9 829 01/04/2009 MAR MEDITERRANEO 5035    9973

43 00001457516-2 184 OLIVARES LAGOS ORLANDO DEL CARMEN 3525635-0 829 01/04/2009 BERNA 2910               10027

43 00001561844-2 185 ZAPATA AGUAYO JUAN GUILLERMO 4686226-0 829 01/04/2009 TARRAZA 855              10030

43 00001124036-4 186 TORRES SÁNCHEZ ANGÉLICA ESTER 8362052-8 829 01/04/2009 CARAHUE 421              10049

43 00001569054-2 187 BARRA ESCOBAR MIGUEL ANGEL 7565045-0 829 01/04/2009 TOSCANIA 3557            10061

43 00001283587-6 188 ACEVEDO VEGA VÍCTOR MANUEL 14238609-7 829 01/04/2009 AVENIDA ALEMANIA 4255    10068

43 00001460421-9 189 ÁLVAREZ ESCARES ELIZABETH DEL CARMEN 6843531-5 829 01/04/2009 YUGOESLAVIA 1299 INT     10151

43 00001279807-5 190 OVIEDO RIVERA NARCISO 4125512-9 829 01/04/2009 MADRID 3683              10780

43 00001680690-0 191 FLORES CONTRERAS SILVIA DEL CARMEN 8134364-0 829 01/04/2009 LANCO 576                10950

43 00001280801-1 192 SOTO SAAVEDRA JOSÉ ADRIÁN 5357345-2 829 01/04/2009 VALENCIA 3593            10958

43 00001367734-4 193 CERNA HERRERA JOSÉ ENRIQUE 10426094-2 829 01/04/2009 PASAJE 1 2339            11498

43 00001360517-3 194 VILUÑIR SILVA TOMÁS PABLO 14355482-1 829 01/04/2009 GIBRALTAR 2746           12247

43 00001279219-0 195 SÁEZ INZUNZA FLOR MARÍA 5355830-5 829 01/04/2009 TARRAZA 3951             12504

43 00001291714-7 196 MORA CARTES HÉCTOR ANTONIO 8646705-4 829 01/04/2009 MAR ADRIATICO 5009       12817
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43 00001124036-4 197 SÁNCHEZ MUÑOZ ANGELA DE LAS NIEVES 4423386-K 829 01/04/2009 CARAHUE 421              12907

43 00001357808-7 198 ERICES VALENZUELA EUFEMIA DEL CARMEN 4836097-1 829 01/04/2009 PASAJE 1 2814            12942

43 00001124512-9 199 FLORES MARÍN ARSENIO DEL CARMEN 3340210-4 829 01/04/2009 BIO BIO 9134             12991

43 00001671282-5 200 ACEVEDO VALLEJO LUIS ALBERTO 4871381-5 829 01/04/2009 CALBUCO 8536             13504

43 00001568956-0 201 LANDEROS CALABRÁN TERESA DEL CARMEN 4921561-4 829 01/04/2009 BADALONA 774             13567

43 00001680522-K 202 SANHUEZA HERNÁNDEZ HÉCTOR ENRIQUE 5183378-3 829 01/04/2009 CONTULMO 555             14045

43 00001275124-9 203 JIMÉNEZ CAMUS MIGUEL ARMANDO 9393610-8 829 01/04/2009 IRLANDA 3673             14125

99 00001121271-9 204 VILLAGRÁN MARTÍNEZ VIVIANA ANDREA 13954319-K 829 01/04/2009 LAS TORTOLAS 7969        2390

99 00001569523-4 205 RETAMAL PEÑA CARMEN PATRICIA 8357675-8 829 01/04/2009 GENOVA 8034              2664

99 00001760259-4 206 CARRASCO GUTIÉRREZ IRIS ROSA 9313842-2 829 01/04/2009 FRANCKFORT 3164          2910

99 00001366341-6 207 PÉREZ AGUILLÓN JESSICA LEONOR DEL CARMEN11570505-9 829 01/04/2009 GIBRALTAR 2669           3501

99 00004381556-3 208 BRAVO SOTO RODRIGO ALEJANDRO 14062586-8 829 01/04/2009 PASAJE 16 277            6461

99 00001368000-0 209 MENDOZA ORTIZ JUAN JOSÉ 4728622-0 829 01/04/2009 GRAN BRETAÑA 2490        7890

99 00004542696-3 210 CHÁVEZ GODOY GUILLERMO FRANCISCO 15224293-K 829 01/04/2009 PASAJE 12 4484           9735

99 00004362684-1 211 FIGUEROA MORAGA JOSÉ ANGEL 5457449-5 829 01/04/2009 ATENAS 4586              11102

99 00001357535-5 212 NAVARRETE BETANCOUR JAIME ENRIQUE 6316035-0 829 01/04/2009 PASAJE 1 2863            12998
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